
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

3. listopadu 2011 (čtvrtek) v 8.30 hod.
v Konferenčním a společenském centru SECESE, U Prazdroje 7, Plzeň (Spilka)

PODLAHY - PODLAHOVÉ SYSTÉMY A KONSTRUKCE 
ODSTRAŇOVÁNÍ VAD A PORUCH

Host:  PhDr. Eduard Justa
Ceramic Consulting Services, znalecká kancelář v oblasti obkladačství a stavební keramiky, člen Cechu obkladačů ČR

 08.30-09.00 Prezence  
úhrada vložného 100,- Kč při platbě v hotovosti  na místě, při platbě  na fakturu vložné 150,- Kč,  ceny vč. DPH 20%

09.00-09.30 LB Cemix
Podlahové systémy Cemix.

09.30-10.00 LASSELSBERGER 
Keramické obklady a dlaždice společnosti Lasselsberger a profesionální systémy pro jejich pokládku.

10.00-10.40 UZIN
Podkladní konstrukce a vady podlah.

10.40-11.10 Přestávka, občerstvení
11.10-11.50 PhDr. Eduard Justa

Správná praxe při provádění keramických dlažeb a desek z kamene nebo betonu na potěrech na 
bázi síranu vápenatého (anhydridu), dlaždice a desky keramické nebo z betonu na topných a 
nevytápěných cementových potěrech v konstrukcích.

11.50-12.20 BETOSAN
BETOSAN s.r.o. - výrobce produktů stavební chemie a speciálních materiálů pro stavebnictví.

12.20-12.50 SIKA CZ
Průmyslové podlahové systémy Sika.

12.50-13.20 MUREXIN
Stavební chemie Murexin – novinky a speciality.

13.20-14.00 Divize WEBER
SAINT – GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ
Weber systémy podlah.

14.00 Slosování dotazníků o ceny, oběd

Na semináři budou k dispozici prospektové materiály spol. BETOSAN.

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na    www.psmcz.cz   Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 1. listopadu 2011  na adresu pořadatele:
  

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  

do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1076
mailto:prezentace@psmcz.cz

	lasselsberger 
	SIKA CZ
	Murexin


